南富良野町営湖畔野球場使用承認申請書

令和  年  月  日

南富良野町教育委員会教育長  様

                          住 所

申請者

氏 名

 次のとおり南富良野町営湖畔野球場を使用したいので承認下さるよう申請します。

使 用 目 的

使 用 期 間
令和  年  月  日～令和  年  月  日まで

   時  分～  時  分

使 用 人 数           名

使 用 備 品 名

使 用 責 任 者
 住 所

 氏 名          ℡

使用料徴収有無 有 料 ・ 無 料

使用料金徴収金額               円

備      考